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 Toimintasuunnitelma 2021 
 
1. Yleistä 

Oulun Kokoomusnaiset ry on perustettu v 1924. Tuleva vuosi on yhdistyksemme 97. toimintavuo-
si. Toiminta noudattaa puolueen, Kokoomuksen Naisten Liiton, Pohjois-Pohjanmaan Kokoomus-
naiset ry:n, Pohjois-Pohjanmaan Kokoomuksen sekä oman yhdistyksemme sääntöjä. 
 

2. Yhdistystoiminta 

Toiminnan painopisteenä on kunnallispoliittinen työ sekä yhteydenpito jäsenistöön ja äänestäjä-
kuntaan.   
 
Oulun kaupungin valtuustossa yhdistyksellämme on 1 valtuutettu ja 3 varavaltuutettua. Yhdistyk-
sellämme on edustus Oulun Kokoomuksen hallituksessa ja teemme myös muutoin tiiviisti 
yhteistyötä kunnallisjärjestön kanssa. 
 
Osallistumme kunnallisjärjestön, piirin, Kokoomuksen Naisten Liiton ja puolueen järjestämiin 
koulutuksiin, kokouksiin ja tapahtumiin, sekä muihin edustusoikeuksiemme mukaisiin kokouksiin. 
Yksi näistä tapahtumista on Kokoomusnaisten edustajakokous marraskuussa 2021.  
 
Vahvistamme Oulun Kokoomusnaiset ry:n myönteistä kuvaa aktiivisella ja osallistuvalla toiminnal-
la. Jatkamme yhteistoiminnan kehittämistä muiden kokoomusyhdistysten kanssa piirimme 
alueella. Tavoitteena on useamman toimintapäivän/hyväntekeväisyystapahtuman järjestäminen 
vuoden aikana.  

Yhdistyksen johto 

Toiminnasta vastaa hallitus. Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat syyskokouksessa valittu puheen-
johtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri ja taloudenhoitaja sekä nollasta kuuteen (0–6) muuta 
jäsentä. 

Toimielimet 

Hallitus asettaa tarpeelliseksi katsomansa työryhmät ja toimikunnat. 

3. Jäsenhuolto 

Jäsenistön hyvinvointi ja aktiivisuus on kaiken toiminnan perusta. Jäsenmäärä on 62. Pyrimme 
jäsenmäärän kasvattamiseen.  Kaiken jäsenistölle tarjotun toiminnan ja tilaisuuksien tavoite on 
jäsenten kuuleminen ja yhteishengen rakentaminen ja vahvistaminen. Toiminnassa pyrimme 
huomioimaan myös jäsenistön ikärakenteen. Jäsentilaisuuksia järjestetään mahdollisuuksien 
mukaan kerran kuukaudessa lukuun ottamatta kesä – heinäkuuta. Tilaisuuksia voidaan järjestää 
myös yhteistyössä muiden yhdistysten kanssa tai verkkotapahtumina. 
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Lähetämme uusille jäsenille ”tervetuloa-paketin”. Yhdistykseemme on mahdollista ottaa yhteyttä 
myös www-sivujen kautta http://oulunkokoomusnaisetry.kokoomus.net.  
 
Sääntömääräiset kokoukset pidetään maalis- ja marraskuussa. Kokouksista ilmoitetaan jäsenkir-
jeellä ja yhdistyksemme nettisivuilla sekä Nykypäivä –lehden ilmestymisaikataulujen sopiessa 
lehdessä. 
 

4. Varainhankinta 

Varoja hankitaan arpajaisilla ja muilla hallituksen suunnittelemilla tavoilla. Koko jäsenistön 
aktiivisuus varainhankinnassa, esim. arpajaispalkintojen ja sponsoreiden hankinnassa, on tärkeää. 
Huoneiston vuokraaminen jatkuu säännöllisenä tulonlähteenä. 
 

5. Vaalitoiminta 

Keväällä 2021 järjestetään kuntavaalit. Yhdistyksemme tukee ehdokkaina olevia jäseniämme 
vaaliavustuksella sekä järjestämällä tilaisuuksia.  

 
6. Tiedottaminen ja markkinointi 

Ulkoisen tiedottamisen tavoitteena on vahvistaa yhdistyksemme positiivista tunnettuutta ja 
näkyvyyttä. Teemme kannanottoja ja aloitteita ja järjestämme keskustelutilaisuuksia 
ajankohtaisista aiheista. 
 
Yhdistyksen nettisivut on päivitetty vuonna 2019. Sivujen sisältöjä kehitetään edelleen ja sivut 
pidetään ajantasaisina. Sivujen kautta voimme ottaa vastaan myös palautetta. Tiedottamista 
www-, facebook-, twitter- ja instagram- sivujen sekä yhdistyksen Youtube –kanavan välityksellä 
lisätään edelleen mahdollisuuksien mukaan. Sähköisestä viestinnästä ja sosiaalisen median 
kanavista huolehtimiseen valitaan edelleen hallituksen jäsenistä tiedottaja.  
 
Sisäinen viestintä tapahtuu pääsääntöisesti jäsenkirjeiden, sähköpostin ja puhelimen välityksellä. 
Ilmoitamme toiminnastamme myös Oulun Kokoomuksen, Pohjois-Pohjanmaan Kokoomuksen ja 
Pohjois-Pohjanmaan Kokoomusnaisten www-sivujen tapahtumakalenterien kautta sekä 
Nykypäivän järjestöpalstalla. 
 

7. Toiminnan arviointi 

Arvioimme toimintasuunnitelman toteutumista yhdistyksen hallituksen kokouksissa. Covid-19 

pandemian aiheuttama poikkeustilanne huomioiden hallitus voi tehdä suunnitelmaan tarpeen 

mukaan.  

 

  

http://oulunkokoomusnaisetry.kokoomus.net/
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